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FETÖ ve PKK'dan sulandırma girişimi
FETÖ davalarını örgüt talimatıyla üstlendikleri iddiasıyla 60 avukata yönelik başlatılan
soruşturma, FETÖ ve PKK'nın hedefinde. Fetullah Gülen'in firari avukatı Nurullah Albayrak,
operasyonun 'avukatlara gözdağı' olduğunu öne sürdü.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma
kapsamında avukatlara yapılan operasyonu sulandırmak için FETÖ ve
PKK çeşitli iddialar gündeme getirdi. HDP Kocaeli Milletvekili Ömer
Faruk Gergerlioğlu da bu iddiaları gündeme taşıdı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ soruşturması
kapsamında geçen haftalarda bazı avukatlara yönelik operasyon
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kapsamında geçen haftalarda bazı avukatlara yönelik operasyon
düzenlenmişti. Soruşturma ve avukatların sorgusu devam ederken FETÖ ve PKK tarafından çeşitli iddialar
gündeme getirildi. Soruşturmanın sulandırılması yönünde özellikle sosyal medyada bir takım paylaşımlar
yapıldığı görüldü. Gözaltındaki avukatlardan bazılarının yakınlarının farklı zamanlarda birileri tarafından
arandığı, bu kişilere, “Eşiniz/yakınınız kesin olarak tutuklanacak, biz yardım etmek istiyoruz ancak bunun bir
karşılığı var” denildiği iddiaları ortaya atıldı. Paylaşımların ardından HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk
Gergerlioğlu, gözaltındaki avukatların serbest bırakılması için para istendiğini savunarak, “Hem avukatlık
yaptıkları için 10 gündür gözaltında tut hem de bu iddiaların üstüne gitme, olacak iş mi? Kim, ne yapmak
istiyor?” şeklinde bir paylaşım yaptı.

FETULLAH GÜLEN’İN AVUKATI DA DEVREDE

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in firari avukatı Nurullah Albayrak da Twitter hesabından yaptığı paylaşımda,
gözaltındaki avukatlara emniyet sorguları sırasında sorulduğu iddia edilen soruları eleştirdi. Albayrak şu
ifadeleri kullandı: “İktidarın ve iktidar yargısının tek bir muhalif kalmayacağı ana kadar saldırmaya devam
edeceğini görmek için sadece bakmak yeterli. Avukatlara sorulan sorular, iktidar karşıtı her avukat için tehdit
olduğu gibi savunma hakkı için de açık bir tehdittir. Yargının tam olarak iktidarın emrine girmesini yeterli
görmeyen iktidar, engel olarak gördüğü avukatları sindirmek, etkisizleştirmek için saldırmaya devam edecektir.”

SEZGİN TANRIKULU SEÇİMLERİ İŞARET ETTİ

CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu da Twitter sayfasından paylaştığı video ile avukatlara FETÖ
soruşturmasında yapılan gözaltıları bir kez daha eleştirdi: “Onlara ilişkin gözaltında sorulan sorular var. Para
alıyor musun, ne kadar alıyorsun gibi tamamen avukatlık mesleğinin icrasına yönelik soru trafiği var. Avukatlık
mesleğini bu tür baskılarla, devlet avukatlığına dönüştürmek istiyorlar. Onu da başaramayacaklar. Ekim ayının
ilk haftasından itibaren 80 baronun genel kurulları yapılacak. O genel kurullarda da avukatlar hukuktan,
özgürlükten yana tutumlarını ortaya koyacaklar. Aralık ayında da Türkiye Barolar Birliği seçimlerinde göreceğiz
ne olacağını. Türkiye Barolar Birliği’nin tutumuna karşı barolardan yana avukatlar tutum aldı.”

NE OLMUŞTU?

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ’nün avukatlık yapılanmasına ilişkin yürüttüğü soruşturma kapsamında
Ankara merkezli bir operasyon yapmıştı. Savcılık açıklamasında gözaltılara FETÖ soruşturmalarındaki itirafçı
beyanlarını ve ulaşılan diğer delilleri dayanak göstermişti. Bazı avukatların, 15 Temmuz’dan sonra FETÖ üyeliği
veya yöneticiliğinden işlem gören örgüt mensuplarının soruşturma ve kovuşturma işlemlerini örgütsel talimat ve
saikle takip ettiği belirtilmişti. Avukatlık faaliyeti görüntüsü altında soruşturmaları FETÖ lehine yönlendirmek
suretiyle faaliyetlere katılan ve bir kısmı hakkında daha önce işlem görmesine rağmen bu faaliyetlerini sürdüren
60 zanlı (48 avukat, 7 stajyer avukat, 3 ihraç edilmiş hakim, 1 ihraç edilmiş hakim adayı ile 1 hukuk fakültesi
mezunu) hakkında gözaltı kararı alınmıştı. Ankara Emniyeti Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce
gözaltına alınan alınanların emniyet sorguları devam ediyor.
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